
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/248/2017 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/180/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 27 sierpnia 

2013 r. w  sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 4 lit b otrzymuje brzmienie: 

b) dla stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie: 

- w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium byli laureatami bądź finalistami konkursów 

(ze wszystkich zajęć edukacyjnych objętych ramowym planem nauczania), turniejów (obejmujących 

problematykę związaną z przygotowaniem do podjęcia pracy zawodowej) i olimpiad (z każdego 

przedmiotu ogólnokształcącego lub dziedziny wiedzy) ma szczeblu co najmniej wojewódzkim dla 

konkursów, w zawodach II stopnia (okręgowych) dla turniejów i olimpiad będących trójstopniowymi 

zawodami o zasięgu ogólnopolskim, inicjowanych, koordynowanych, nadzorowanych, a także 

zlecanych w drodze umowy, szkołom wyższym, placówkom naukowym, stowarzyszeniom 

naukowym, zawodowym i innym podmiotom prowadzącym statutową działalność oświatową lub 

naukową, przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

- w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium zajęli pierwsze miejsce w rozgrywkach 

indywidualnych, w ostatnim etapie konkursów i olimpiad: 

--Powiatowy Konkursu Wiedzy o Życiu, Osobowości i Nauczaniu Świętego Jana Pawła II  

- organizator: Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem; 

--Konkurs Historyczny „Epoka Prymasa Tysiąclecia” – organizator: Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie; 

--„Olimpiada historyczna wiedzy o Armii Krajowej” – organizator: Oddziałowe Biuro Edukacji 

Narodowej białostockiego oddziału Instytutu Pamięci Narodowej oraz Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 4791



--Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom" – organizator: Zarząd 

Główny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej; 

--Olimpiada Wiedzy o Mleku i Mleczarstwie – organizator: Krajowy Związek Spółdzielni 

Mleczarskich Związek Rewizyjny w Warszawie. 

- w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium byli laureatami konkursów artystycznych 

na szczeblu co najmniej okręgowym, organizowanych jako zawody co najmniej trójstopniowe 

o zasięgu co najmniej ogólnopolskim; 

- w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium, reprezentując szkołę zdobyli w zawodach 

sportowych: miejsce (1-5) na szczeblu centralnym/ogólnopolskim lub medalowe miejsce (1-3) 

w zawodach szczebla wojewódzkiego. ” 

2) W § 9 po ustępie 7 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu:  

„8. Warunkiem otrzymania stypendium jest obecność na oficjalnej uroczystości wręczenia stypendiów 

i odebranie decyzji przez stypendystę lub rodzica bądź innego opiekuna prawnego stypendysty. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Starosta Wysokomazowiecki może zwolnić z obowiązku 

odbioru decyzji przyznającej stypendium na oficjalnej uroczystości i przekazać stypendium.” 

3) Użyte w załączniku w różnym przypadku wyrazy „Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek 

Oświatowych w Wysokiem Mazowieckiem” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 

„Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4791


		2017-12-28T10:47:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




